
Zápis z 3. (výjezdního) zasedání Představenstva eFDrive ze dne 12. 4. 2024 

Přítomni z Představenstva: 

Karolína Honkeová, Bára Goláňová, Jakub Ťukal, David Thuma (dále již „Sekačka“), Martin Štekl 

 

Hosté: 

Jiří Kosina, Prokop Tomka, Tomáš Váňa, Simona Šlajsová, Nela Szymurdová, Josef Karásek, Eliška 

Červená, Ondřej Rychtera (dále již „Hrášek“ či „Ondřej Rictera“), Jakub Voříšek, Michal Trs (dále již 

„Trsános“ či „Babuška“), Martina Deverová, Eliška Kadlčková, Ľubomír Krajňák, Honza Fiala, Jan Kolář, 

Tomáš Seidl, Oleksandr Zezulya, Ivan Liška, Jiří Kratochvíl (dále již „Kráťovo peklo“ či „Šnekolend“), 

Helena Bubáková, Mišina Frebortová, Maky Jirmanová (dále již „Paní Prezidentka“), Adam Hlubuček, 

Béďa Budínský, Lukáš Zeman, Patrik Heczko (dále již „Heči“) 

 

Čas zahájení: 16:09 

Program schůze: 

1) Schválení programu zasedání 

2) Schválení zápisu z minulé schůze 

3) Losování služeb 

4) Losování týmu 

5) Volba večerního gastronomického zážitku 

6) Různé 

7) Uvítací drinčík 

 

1) Schválení programu zasedání 

Předsedkyně Kája zahájila naše letošní výjezdko povídáním o tom, jak celý náš klub funguje, kdo jsme, 

co děláme, pro koho to děláme. Následně jsme všichni představili své role v představenstvu, abychom 

přiblížili, co jednotlivé role obnáší a na koho se může kdokoliv z členů obrátit, kdyby něco potřeboval. 

Plynule jsme z představení klubu a představenstva přešli k prvnímu bodu, kterým bylo schválení 

programu výjezdního zasedání. 

Hlasování: (Pro-Proti-Zdrželo se) 5-0-0 

2) Schválení zápisu z minulé schůze 

Dalším bodem bylo schválení zápisu. Po krátkém předčítání minulého zápisu jeho zhotovitelem 

(Martimírem von Schteklsonem II.) došlo k hlasování o jeho schválení či neschválení, a to bylo to, oč 

tam běželo.  

Hlasování: (Pro-Proti-Zdrželo se) 5-0-0 

 



3) Losování služeb 

Jelikož nejsme v klubu žádná prasátka, tak dbáme na hygienu a čistotu našich společných prostorů. 

Proto jsme se rozhodli rozlosovat služby na úklid a také na vaření jednotlivých pokrmů (např. snídaní 

či večeří). Rozlosování probíhalo bez účasti státního notáře. O výsledku rozlosování byli všichni 

zúčastnivší členové klubu informováni. Stejně tak byli informování i o tom, co jejich role obnáší a 

pokrmy, které mají přichystat. 

4) Losování týmů 

Abychom letošní výjezdní zasedání trošku ozvláštnili, domluvili jsme se na tom, že si zahrajeme 

celotáborovu hru a každý z členů představenstva bude mít na starost jeden tým o variabilním počtu 

členů v závislosti na celkovém počtu účastníků. Losování opět probíhalo bez účasti státního notáře 

prostým vytahováním jmen z klobouku. Účastníkům bylo nastíněno, že se během výjezdního zasedání 

bude hrát několik bodovaných her, které na konci našeho pobytu určí celkové pořadí a aby toho 

nebylo málo, tak se hraje o hodnotné ceny.  

5) Volba večerního gastronomického zážitku 

U tohoto bodu předala Předsedkyně Kája slovo Místopředsedovi Martinovi, aby se ujal slova. Po 

krátkém dialogu s představenstvem jsme usoudili, že by bylo vhodné nechat vybrat členy, co bude 

večerním pokrmem. Padaly zde návrhy jako knedlovepřozelo, kuře na paprice, noky s kečupem, 

štěkanátky v housce, velké McMenu, pivo nebo rohlík s vlašákem. Po, až místy vyčerpávající diskusi o 

gastronomických zákoutích české kuchyně, si vzal slovo Sekačka a nabídl, aby k večeři byly 

hamburgery s trhaným hovězím masem. Jako představenstvo jsme se rozhodli o tom bodu hlasovat a 

hlasování dopadlo následovně 

Hlasování: (Pro-Proti-Zdrželo se) 5-0-0 

6) Různé  

Oproti minulé schůzi jsme na bod Různé nezapomněli, avšak v tomto bodu bylo věcí k řešení po málu, 

konkrétně jedna. Sekačka vznesl požadavek, že by rád nechal hlasovat o tom, zda-li se na pánském 

toaletním zařízení budou zavírat posuvné dveře nebo pouze dveře salůnové. Po plodné diskusi 

nakonec nedošlo k hlasování, ale ke kompromisu, že se zavírání nechá na dotyčném, kdo zrovna bude 

trůnit na onom zařízení.  

7) Uvítací drinčík 

Posledním bodem naší schůze byl uvítací drink pro všechny účastníky. Jelikož jsme chtěli započít 

výjezdní zasedání něčím neobvyklým v našich luzích a hájích, museli jsme se vydat pro tento drink až 

za hranici naší republiky, až na bájný africký kontinent. V okolí mýtické řeky, nesoucí název Nil, jsme 

od místních domorodců dostali ochutnat jejich životabudič, jejich elixír – Krokodýl v Nilu. Prozradili 

nám také způsob pití tohoto drinku – nejdřív bylo nutné sníst smáčenou část krokodýla, posléze do 

sebe vyklopit Nil a dojíst nesmáčenou část krokodýla.  

 

Schůze byla slavnostně ukončena v 17:17 hodin a poté následovala první hra výjezdka! 

Těšíme se na Vás na další schůzi představenstva! 

 


